Durata del Contratto e dei successivi 30 giorni, e comunque sino alla  riconsegna o all’acquisto del Veicolo da parte
dell’Utilizzatore, che dovrà coprire:
(i) i seguenti rischi e massimali:

- responsabilità  civile  (con  terzi  trasportati)  per  l'importo  comunicato  dalla  Concedente  e  in  ogni  caso  non
inferiore a Euro 7.750.000,00 (settemilionisettecentocinquantamila/00), per le autovetture e gli autoveicoli per
trasporto  promiscuo  ed  Euro  32.440.000,00  (trentaduemilioniquattrocentoquarantamila/00)  per  le  altre
classificazioni dei Veicoli;

- furto, incendio o perdita totale per il prezzo complessivo del Veicolo compresi eventuali optionals;
- furto totale e parziale anche degli accessori e/o apparecchiature ausiliarie;
- responsabilità civile verso terzi;